



## Comprobante de Operación

**Tipo de Operación:** TRANSFERENCIA INTERBANCARIA

**Contrato:** UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO 080037397918

**Usuario:** 04223710 - MARIA ESTELA NERY LEON

**Referencia:** 992020073111535476F260

**Referencia numérica del Emisor:**

**Referencias del Movimiento:** 5335108

**Estado:** EJECUTADO

**Divisa:** MXN

**Cuenta CLABE:** 014190655008733840

**Cuenta Cargo:** 65500873384 - UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO

**Cuenta Abono:** 012190015642676837 - CHRISTIAN FERNANDO PACHECO ORDAZ

**Importe:** \$ 18,444.00 MXN

**Concepto:** A1

**Fecha y hora de**

**Alta:** 31/07/2020 11:53:54

**Fecha y hora de**

**Liquidación:** 31/07/2020 12:27:22

**Clave de**

**Rastreo:** 2020073140014 BET0000453351080

**RFC**

**Beneficiario:**

**RFC**

**Ordenante:** UPD970610CX0

**Importe IVA:**

T 2355 98

**Email del Beneficiario:**

Operación realizada por internet



Para dudas o aclaraciones por favor llame a:

**SuperLínea**

# IMPIEZA MILENIO DE DURANGO

RFC emisor:	PAOC900401DP3	Folio fiscal:	D8A7754D-12DF-47F5-BD2E-ED0068E460E1
Nombre emisor:	CHRISTIAN FERNANDO PACHECO ORDAZ	No. de serie del CSD:	00001000000500741215
Folio:	1	Serie:	A
RFC receptor:	UPD970610CX0	Código postal, fecha y hora de emisión:	34225 2020-07-24 21:16:24
Nombre receptor:	UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Gastos en general	Régimen fiscal:	Incorporación Fiscal

## Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
76111501		12	E48		1200.00	14400.00				
<b>Descripción</b>	MAMPARAS ACRILICAS E INSTALACION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	14400.00	Tasa	16.0000%	2304.00
76111501		1	E48		1500.00	1500.00				
<b>Descripción</b>	MAMPARA ACRILICA PARA ESCRITORIO E INSTALACION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1500.00	Tasa	16.0000%	240.00

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 15,900.00
Forma de pago:	Cheque Nominativo	Impuestos Traslados IVA 16.0000%		\$ 2,544.00
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 18,444.00

### Sello digital del CFDI:

k0PpUiLyzo+4JjKMxs+xUBqihINiy87pjinodwMxjUBSCqB5+Lnb3LIXakeVnTz/J8+Jc8trVsLBaGhIU4HCBNYQrRRC57AQ5LZz1eYy4bPf4+Wq/mHAxglVdDV2cNo5XGs8KAZ5N2lpf0A4wmM1rEls6brFvYBT7nKPMreuFxRlms/8dTBWq1mDu9UQWt0vQ7wg8E+K7TxT7hOco09zn2Fi3VW7DX2UBrtKDrTskmWUCpPDK+d6yvTjP0gBpndAjUJQhBHbOa0xXnbemYyLzCFCTfNLsJdSijg1odmFkwL876lfMQ2s727rqDcOe2ldBktDBf+8lAwcSxfl8c+yj+w==

### Sello digital del SAT:

U74Gp46eiNyYNDdDM3zFNDWVxwZ4TTyIGhX8ihA3SW8sC5Ge7CnMpeD3YzicCr9UrPeMx9YcYQ4ebfrl/bw45BAY2ZAsrDqJUSUduqlFRJLkr2c5J02e6eyTYfMfUjKkbfkHuhYaeaq9e09Tsb/g/MltDbWwaChQo7r+4fmpZ2KeN1gD4JQsbtBkgqjDCHIA3ZVcxRuNcrDwETPTfzJ1D8tKTXu+Esv2lfr5/8lf1Mb5G/KqMV/JLUoSb0GNcJBRGrAocwx3B+tXyNM7NH8S2VGe463dJJ3bGimlNchUgOivCcnC+34EZUicrQseqLxPjeEURi9jmSTs2yrbXw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|D8A7754D-12DF-47F5-BD2E-ED0068E460E1|2020-07-24T21:21:10|SAT970701NN3|k0PpUiLyzo+4JjKMxs+xUBqihINiy87pjinodwMxjUBSCqB5+Lnb3LIXakeVnTz/J8+Jc8trVsLBaGhIU4HCBNYQrRRC57AQ5LZz1eYy4bPf4+Wq/mHAxglVdDV2cNo5XGs8KAZ5N2lpf0A4wmM1rEls6brFvYBT7nKPMreuFxRlms/8dTBWq1mDu9UQWt0vQ7wg8E+K7TxT7hOco09zn2Fi3VW7DX2UBrtKDrTskmWUCpPDK+d6yvTjP0gBpndAjUJQhBHbOa0xXnbemYyLzCFCTfNLsJdSigj1odmFkwL876lfMQ2s727rqDcOe2ldBktDBf+8lAwcSxfl8c+yj+w==|[00001000000403258748]|

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3      Fecha y hora de certificación: 2020-07-24 21:21:10

No. de serie del certificado SAT      00001000000403258748



DGR DE ALTO PAGO.

```

<?xml version="1.0" encoding="utf-8" ?>
- <cfdi:Comprobante xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
  http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" LugarExpedicion="34225" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="I"
  Total="18444.00" Moneda="MXN"
  Certificado="MIIGSjCCBDKgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDA1MDA3NDEyMTUwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwggGEMSAwHgYDVQQDDBdBVVRPUKIEQU
  SubTotal="15900.00" NoCertificado="00001000000500741215" FormaPago="02"
  Sello="k0PpUiLyzo+4JjKMxs+xUBqihINiy87pjnodwMxjUBSCqB5+Lnb3LIXakeVnTz/J8+Jc8trVsLbAGhIU4HCBNYQrRRC57AQ5LZz1eYy4bPf4+Wq/n
  Fecha="2020-07-24T21:16:24" Folio="1" Serie="A" Version="3.3" xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3">
  <cfdi:Emisor Rfc="PAOC900401DP3" Nombre="CHRISTIAN FERNANDO PACHECO ORDAZ" RegimenFiscal="621" />
  <cfdi:Receptor Rfc="UPD970610CX0" Nombre="UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO" UsoCFDI="G03" />
- <cfdi:Conceptos>
  - <cfdi:Concepto ClaveProdServ="76111501" Cantidad="12" ClaveUnidad="E48" Descripcion="MAMPARAS ACRILICAS E INSTALACION"
    ValorUnitario="1200.00" Importe="14400.00">
  - <cfdi:Impuestos>
    - <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="14400.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="2304.00" />
    </cfdi:Traslados>
    </cfdi:Impuestos>
  </cfdi:Concepto>
  - <cfdi:Concepto ClaveProdServ="76111501" Cantidad="1" ClaveUnidad="E48" Descripcion="MAMPARA ACRILICA PARA ESCRITORIO E
    INSTALACION" ValorUnitario="1500.00" Importe="1500.00">
  - <cfdi:Impuestos>
    - <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="1500.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="240.00" />
    </cfdi:Traslados>
    </cfdi:Impuestos>
  </cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="2544.00">
  - <cfdi:Traslados>
    <cfdi:Traslado Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="2544.00" />
  </cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Complemento>
  <tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"
    xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
  http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv11.xsd" Version="1.1" UUID="D8A7754D-12DF-
  47F5-BD2E-ED0068E460E1" FechaTimbrado="2020-07-24T21:21:10" RfcProvCertif="SAT970701NN3"
    SelloCFD="k0PpUiLyzo+4JjKMxs+xUBqihINiy87pjnodwMxjUBSCqB5+Lnb3LIXakeVnTz/J8+Jc8trVsLbAGhIU4HCBNYQrRRC57AQ5LZz1eYy4bPf4
    NoCertificadoSAT="00001000000403258748"
    SelloSAT="U74Gp46eiNyYNDdDM3zFNDWVxwZ4TtYIGhX8ihA3SW8sC5Ge7CnMpeD3YzicCr9UrPeMx9YcYQ4ebfI/bw45BAY2ZAsrDqJUSUduqLFI
  </tfd:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

```